עפ"ג 19689-11-18 מכטייב נ' מדינת ישראל

לפני:

כב' השופט שמואל בורנשטיין - אב"ד

כב' השופטת מיכל ברק נבו

כב' השופט חגי טרסי

בלה מכטייב

המערערת

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

פסק דין

1. המערערת הורשעה, על פי הודאתה, בת"פ 51056-08-16 (בית המשפט השלום בפתח תקווה) בעבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז 1977, בכך שנטלה ארנק מתוך תיק שהניחה המתלוננת על רצפה בחנות ויצאה עמו. המערערת נדונה ל-3 חודשי מאסר בפועל וכן להפעלת מאסר מותנה בן 8 חודשים, מאסר מותנה בן 8 חודשים נוסף, מאסר מותנה בן 12 חודשים, מאסר מותנה בן 6 חודשים ומאסר מותנה בן 3 חודשים - בחופף ובמצטבר, כך שסך הכל תרצה 18 חודשי מאסר.

14. לעניין הטיפול הרפואי לו זקוקה המערערת, חזקה היא שמענה הולם יינתן למערערת במהלך מאסרה.

מכל מקום, נפנה תשומת לב שב"ס לקשייה של המערערת בתחום בריאות הנפש, ולהצהרותיה באשר לכוונותיה, ככל שתיכנס למאסר, כפי שעולה מתסקיר שירות המבחן.

15. הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ל' תשרי תש"פ, 29/10/2019 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

מיכל ברק נבו, שופטת

שמואל בורנשטיין, שופט,
אב"ד